きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

『第１３回国際松濤館空手道連盟世界大会』

結果報告会（市長表敬訪問）の開催について

【お問合せ先】

教育委員会スポーツ課 スポーツ係：市野・山口

TEL:0533-88-8036 Eメール：sports@city.toyokawa.lg.jp

令和元年 9 月 20 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各 位

 令和元年７月１９日から２１日までの３日間にわたり、チェコ共和国（フラ

デツ・クラーロバー）で開催された『第１３回国際松濤館空手道連盟世界大会』

に「国際松濤館空手道連盟三河支部」に所属する山本周平さん、大野龍太郎さ

ん、水藤楓さんが日本代表選手として出場し、男子団体型、男子団体組手及び女

子団体型でそれぞれ優勝を果たし、個人の部においても優勝を含む上位入賞の

成績を収めました。
このたび、同大会の結果報告のため、下記のとおり市長を表敬訪問されます。

記

１ 日  時  令和元年９月２６日（木）午後２時
２ 会  場  豊川市役所（２階）市長室
３ 訪 問 者  国際松濤館空手道連盟三河支部

選 手  山本 周平（やまもと しゅうへい）
大野 龍太郎（おおの りゅうたろう）
水藤 楓（すいとう かえで）

支部長  中村 雄生（なかむら ゆうせい）

４ 添付資料 第１３回国際松濤館空手道連盟世界大会結果

【国際松濤館空手道連盟三河支部より資料提供】